episcopus prefatus, attento, iure cautum fore, possessiones minus utiles pro aliis vtilioribus de consensu episcopi permutari posse, quodque memorata prepositura ad nos uidelicet tamquam episcopum Verdensem pleno iure dinoscitur pertinere, prefatam permutationem tamquam iustam iuri et rationi consonam, approbandam, ratificandam, confirmandam auctoritatemque et decretum nostros desuper interponendum duximus, prout approbamus, ratificamus et confirmamus eandem, atque auctoritatem et decretum nostros predictos interponimus presentium vigore, et insuper aliam curiam ex opposito Cimiterii dicte parochialis ecclesie in Dore iacentem et ad preposituram sepe fatam pertinentem, quam quondam Hoyer van Danne inhabitauit in dotem et curiam habitationis prepositure iam dicte loco prefate curie permutare creauimus, statuimus et ordinauimus presentibusque creamus, curiam vero permutatam predictam omnino secularem et laycalem reddentes et facientes et ad predictam nouam curiam prepositure huiusmodi omnem libertatem et ecclesiasticam immunitatem sibi de iure et consuetudine debitam eisdem auctoritate et decreto nostris concedentes, dantes et apponentes, illo adiecto, quod Ludolphus Verdeman et sui filii predicti vnam decentem domum pro habitatione prepoliti eiusdem prepositure in Dore erigere, edificare et construere debeant, volunt atque teneantur, infra biennium a data presentium numerum immediate subsequendum sine dilatione vteriori. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentes nostras literas siue prefens publicum instrumentum, huiusmodi approbationem, confirmationem, auctoritatisque et decreti nostrorum interpositionem et alia predicta in se continentem siue continens, exinde fieri et per Notarium publicum, nostrumque et huiusmodi negotii coram nobis Scribam infra scriptum subscribi et publicari nostrique sigilli iussimus et fecimus appensione communiri. Datum et actum Luneborch, in aula nostra Episcopali ibidem. Anno a natiuitate domini Millesimo quadringentesimo sexagesimo sexto, indictione quarta decima, die vero Veneris, decima mensis Octobris, Pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Pauli diuina prouidentia pape secundi anno tertio. Presentibus ibidem honorabilibus viris domino Olrico de Azel, canonico ecclesie Verdenensis, et Conrado de Hagen, perpetuo beneficiato ecclesie Sancti Johannis in Luneborch ac dicti domini Verdenensis Secretariis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Johannes Oldewaghen, clericus Bremensis, publicus sacra Imperiali auctoritate Notarius dictique domini Episcopi Verdenensis in huiusmodi causa coram eo Scriba, quia huiusmodi approbationi, confirmationi auctoritatisque et decreti interpositioni omnibusque aliis et singulis, dum, sicut premititur, fierent et agerentur vna cum prenominatis testibus prefens interfui etc.